
Id: BTCUJ-EIFZC-WNAYJ-ARXBC-BGBNP

UCHWAŁA NR VII/46/11
RADY GMINY STARE BABICE

z dnia 26 maja 2011 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Stare Babice na 2011 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, 9 i pkt. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 211, 
art. 212, art.214, art.215, art. 216,art. 217, art.235, art.236, art.237, art.242 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157 poz. 1240) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Dokonuje zwiększenia dochodów o kwotę 130 300,00 zł. dochody w łącznej 
kwocie po zmianach wynoszą 58 736 428,00 zł. z tego : 

a) bieżące w kwocie 52 761 241,00 zł, 

b) majątkowe w kwocie 5 975 187,00 zł, 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 1. 

2. Dokonuje zwiększenia wydatków o kwotę 130 300,00 zł. wydatki w łącznej 
kwocie po zmianach wynoszą 59 423 106,00 zł. z tego : 

a) bieżące w kwocie 51 434 566,00 zł., 

b) majątkowe w kwocie 7 988 540,00 zł., 

zgodnie z załączoną do niniejszej uchwały tabelą nr 2. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 
2011. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Henryk Kuncewicz



Załączniki binarne

Załącznik nr 1 do Uchwały z dnia 26 maja 2011 r.

Tabela nr 1 - dochody

Zalacznik1.doc

Załącznik nr 2 do Uchwały z dnia 26 maja 2011 r.

Tabela nr 2 - wydatki

Zalacznik2.doc


		

		Tabela Nr 1
do Uchwały Nr VII/46/11
Rady Gminy Stare Babice 


z dnia 26 maja 2011 r.

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		Budżet na rok 2011

		



		

		

		



		

		DOCHODY

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		050

		Rybołówstwo i rybactwo

		 0

		130 300

		130 300

		



		

		

		05011

		Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013

		

		 0

		130 300

		130 300

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

		

		 0

		97 725

		97 725

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich

		

		 0

		32 575

		32 575

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		 0

		130 300

		130 300

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		RAZEM DOCHODY

		

		58 606 128

		130 300

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		58 736 428

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		DOCHODY wg grup paragrafów

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		DOCHODY BIEŻĄCE w tym:

		52 630 941

		130 300

		52 761 241

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		RAZEM DOCHODY

		

		58 606 128

		130 300

		58 736 428

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		









		

		Tabela Nr 2
do Uchwały Nr VII/46/11
Rady Gminy Stare Babice 


z dnia 26 maja 2011 r.

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		Budżet na rok 2011

		



		

		

		



		

		WYDATKI

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		



		

		

		



		

		

		



		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		050

		Rybołówstwo i rybactwo

		30 000

		130 300

		160 300

		



		

		

		05011

		Program Operacyjny Zrównoważony rozwój sektora rybołówstwa i nadbrzeżnych obszarów rybackich 2007-2013

		

		30 000

		130 300

		160 300

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		30 000

		130 300

		160 300

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		30 000

		130 300

		160 300

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		30 000

		130 300

		160 300

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		97 725

		97 725

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		710

		Działalność usługowa

		598 220

		14 000

		612 220

		



		

		

		71013

		Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)

		

		450 000

		14 000

		464 000

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		450 000

		14 000

		464 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		450 000

		14 000

		464 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		450 000

		 0

		450 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		 0

		14 000

		14 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		758

		Różne rozliczenia

		1 964 646

		-51 000

		1 913 646

		



		

		

		75818

		Rezerwy ogólne i celowe

		

		402 249

		-51 000

		351 249

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		402 249

		-51 000

		351 249

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		402 249

		-51 000

		351 249

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		402 249

		-51 000

		351 249

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		801

		Oświata i wychowanie

		19 123 535

		37 000

		19 160 535

		



		

		

		80101

		Szkoły podstawowe

		

		7 284 818

		37 000

		7 321 818

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		7 176 818

		37 000

		7 213 818

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		6 838 397

		37 000

		6 875 397

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		1

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		w tym:

		

		



		

		

		

		



		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		1 154 295

		37 000

		1 191 295

		

		



		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		5 684 102

		 0

		5 684 102

		

		



		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		338 421

		 0

		338 421

		

		



		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		Wydatki majątkowe

		108 000

		 0

		108 000

		

		



		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		Inwestycje i zakupy inwestycyjne

		108 000

		 0

		108 000

		

		



		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3,

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		851

		Ochrona zdrowia

		282 650

		 0

		282 650

		



		

		

		85154

		Przeciwdziałanie alkoholizmowi

		

		248 400

		 0

		248 400

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		248 400

		 0

		248 400

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		248 400

		 0

		248 400

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		134 500

		-3 600

		130 900

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		113 900

		3 600

		117 500

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		852

		Pomoc społeczna

		3 200 082

		 0

		3 200 082

		



		

		

		85213

		Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej

		

		13 600

		400

		14 000

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		13 600

		400

		14 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		13 600

		400

		14 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		13 600

		400

		14 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		85219

		Ośrodki pomocy społecznej

		

		758 060

		 0

		758 060

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		758 060

		 0

		758 060

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		755 360

		 0

		755 360

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		112 810

		 0

		112 810

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		642 550

		 0

		642 550

		

		



		

		

		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		2 700

		 0

		2 700

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		85295

		Pozostała działalność

		

		172 307

		-400

		171 907

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		2

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		

		Wydatki bieżące

		172 307

		-400

		171 907

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		49 907

		-400

		49 507

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		33 860

		-400

		33 460

		

		



		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		16 047

		 0

		16 047

		

		



		

		

		

		Dotacje i subwencje

		55 000

		 0

		55 000

		

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		dotacje celowe 

		55 000

		 0

		55 000

		

		



		

		

		

		Świadczenia na rzecz osób fizycznych;

		67 400

		 0

		67 400

		

		



		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		900

		Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

		5 740 542

		 0

		5 740 542

		



		

		

		90002

		Gospodarka odpadami

		

		55 000

		5 000

		60 000

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		55 000

		5 000

		60 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		55 000

		5 000

		60 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		55 000

		5 000

		60 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		90003

		Oczyszczanie miast i wsi

		

		281 457

		9 500

		290 957

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		281 457

		9 500

		290 957

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		281 457

		9 500

		290 957

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		265 000

		9 500

		274 500

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		16 457

		 0

		16 457

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		90004

		Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

		

		94 500

		-14 500

		80 000

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		94 500

		-14 500

		80 000

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		94 500

		-14 500

		80 000

		

		



		

		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		94 500

		-14 500

		80 000

		

		



		

		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		926

		Kultura fizyczna

		1 520 107

		 0

		1 520 107

		



		

		

		92605

		Zadania w zakresie kultury fizycznej

		

		1 402 866

		 0

		1 402 866

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki bieżące

		1 402 866

		 0

		1 402 866

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		3

		

		





		Dział

		Rozdział

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		



		

		wydatki jednostek budżetowych,

		732 866

		 0

		732 866

		

		



		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		513 958

		 0

		513 958

		

		



		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		218 908

		 0

		218 908

		

		



		

		Dotacje i subwencje

		670 000

		 0

		670 000

		

		



		

		w tym:

		

		

		



		

		

		

		

		



		

		

		dotacje celowe 

		670 000

		 0

		670 000

		

		



		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		 0

		 0

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		



		

		

		RAZEM WYDATKI

		

		59 292 806

		130 300

		



		

		

		

		

		

		

		59 423 106

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		



		

		



		

		



		

		



		

		

		



		

		

		WYDATKI wg grup paragrafów

		



		

		

		

		



		

		

		Nazwa

		Plan

		Zmiana

		Plan po zmianach

		



		

		

		

		



		

		

		

		Wydatki bieżące

		51 304 266

		130 300

		51 434 566

		



		

		

		

		

		



		

		

		

		

		wydatki jednostek budżetowych,

		37 735 319

		130 300

		37 865 619

		



		

		

		

		w tym:

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań;

		18 380 463

		112 700

		18 493 163

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

		19 354 856

		17 600

		19 372 456

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

		 0

		97 725

		97 725

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		RAZEM WYDATKI

		

		59 292 806

		130 300

		59 423 106

		



		

		

		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		

		

		

		

		



		

		4

		

		









